
Uchwała Nr 53/2020 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 10 marca 2020 roku. 

 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 

2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 zgodnie z Za-

łącznikiem Nr 1.             

§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spo-
za sektora finansów publicznych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

 
 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       
Planowane dochody ogółem 51 299 551,96 zł 

  

Planowane dochody bieżące 50 865 416,96 zł 
  

Planowane dochody mająt-

kowe 
434 135,00 zł 

  

Planowane wydatki ogółem 56 203 900,93 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 50 010 601,93 zł 
  

Planowane wydatki majątko-

we 
6 193 299,00 zł 

  

Planowany deficyt -4 904 348,97 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

Marek Masiuk 

 

   



                                    U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 53/2020  z dnia 10 marca2020 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                                  147.600 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                              7.600 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                                7.600 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania wynikające z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. 
 
w dziale 855 – Rodzina                140.000 zł
  

 Na podstawie  wniosku Dyrektora Centrum Obsługi Placówek                              140.000 zł 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zmniejsza się 
plan finansowy jednostki w celu zabezpieczenia wydatków 
w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych, tj. Catharina 1, 
Catharina 2,Catharina 3 oraz Catharina 4. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                     147.000 zł 
w dziale 855 – Rodzina                140.000 zł
  

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                                 35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 1, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                                35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 2, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                                35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 3, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                                35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 4, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     5.600 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                                 2.600 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "10 lat minęło jak jeden 
dzień- jubileuszowe działania integracyjno-aktywizujące seniorów 
z Witkowa" realizowane przez Stowarzyszenie "Klub Seniorów" 
z siedzibą w Witkowie, (oferta złożona w trybie art.19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie). 
 

 



 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                                 3.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn." "Lotniczy Piknik Wakacyjny", 
realizowane przez Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej, 
(oferta złożona w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku 
 publicznego i wolontariacie). 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                     2.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                       2.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn." V Wyścig MTB Cross 
Country Walim dla dzieci do lat 14 i I Wyścig MTB Cross Country 
Walim dla amatorów" realizowane przez UKS ORLIK, 
(oferta złożona w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie). 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


